Av.Colombo, 5.790,BlocoP-03,subsolo– CampusUniversitário–CEP87020-900 –Maringá–PRe-

mail:concurso@uem.br-Internet:www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 029/2024-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando o Edital nº 230/2023-PRH, publicado no Suplemento de
Concursos Públicos do Diário Oficial do Estado, em 25 de setembro de 2023, a Portaria nº
052/2024-PRH e o eProtocolo nº 21.639.086-5, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O resultado da análise do pedido de impugnação da Banca Examinadora publicada
por meio da Portaria nº 052/2024-PRH especificamente no que se refere à área de
conhecimento pertinente ao Centro de Tecnologia, conforme segue:

 DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

 (17) Engenharia Ambiental

Protocolo Decisão

21.639.086-5
Negado provimento conforme decisão do Departamento de Engenharia
Química fl. 7 do processo, mantendo a composição da banca examinadora
publicada por meio da Portaria nº 052/2024-PRH

Maringá, 02 de fevereiro de 2024.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso